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PROLIGHT DIAGNOSTICS UTSER FLEXMEDICAL 
SOLUTIONS TILL CMO-PARTNER
Prolight Diagnostics, som utvecklar den digitala point-of-care-plattformen Psyros™, har 
utsett FlexMedical Solutions (FlexMedical) till kontraktstillverkningspartner för Psyros™ 
engångstestkort.

"Samarbetet är ett stort steg i utvecklingen av pilottillverkningskapaciteten med användning 
av FlexMedicals befintliga, fullt validerade anläggningar och omfattande IVD-erfarenhet. Ett 
av de unika försäljningsargumenten för vår teknologi är enkelheten hos engångstestkortet, 
vilket också möjliggör outsourcing och en mycket konkurrenskraftig kostnad (COGS) redan 
vid lansering”, säger Karl Bullen, COO för Prolight.

"Vi är glada över Prolights beslut att välja FlexMedical som tillverkningspartner efter en 
robust urvalsprocess. Psyros™-teknologin kombinerar exceptionella prestandanivåer med en 
design för effektiv, skalbar tillverkning”, säger Kevin Fallon, vd för FlexMedical.

FlexMedical, beläget nära Edinburgh Skottland, är en specialiserad kontraktstillverkare som 
fokuserar på leverans av engångskomponenter för IVD-system. FlexMedical är certifierat 
enligt ISO 13485 för utveckling och tillverkning av medicinsk utrustning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Prolight Diagnostics AB (publ)
E-post: info@prolightdx.com
Telefon: +46 73 582 39 87
Hemsida: www.prolightdx.com

Om oss
Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa patientnära analyssystem, även benämnt Point-
Of-Care (POC) system. Dessa är små mobila instrument med engångstestkort som kan 
genomföra In-Vitro Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill kunna erbjuda de 
främsta POC-systemen på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd. Vår 
lanseringsprodukt blir mätning av troponin för att kunna upptäcka och utesluta hjärtinfarkt. 
 
Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.
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